
 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00244 件名

内部発注番号 5052001710
ファイルサーバ及びＬＧＷＡＮ運用仮想基盤の借上入札見積締切日時 2023年4月5日 9時30分

開札日時 2023年4月5日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

所在地 東京都港区港南二丁目１５番３号

落札金額 2,451,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 2,229,000円 落札

2 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

3 ＦＬＣＳ株式会社

辞退

4 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

5 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

6 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

7 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

8 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

9 株式会社平和堂

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00247 件名

内部発注番号 5053000163
バレエシートの購入入札見積締切日時 2023年4月19日 9時30分

開札日時 2023年4月19日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 008 室内装飾品等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東京カーペット加工株式会社

所在地 東京都墨田区太平四丁目６番６号

落札金額 748,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京カーペット加工株式会社 680,000円 落札

2 森平舞台機構株式会社 700,000円

3 株式会社平和堂

辞退

4 箱田商店

辞退

5 株式会社天昇堂

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00251 件名

内部発注番号 5052001905
防火設備保守点検委託（墨田区庁舎）入札見積締切日時 2023年4月20日 10時30分

開札日時 2023年4月20日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区庁舎（墨田区吾妻橋一丁目２３番２０号）

営業種目１ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社新和防災

所在地 東京都墨田区立川四丁目１６番３号

落札金額 990,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社新和防災 900,000円 落札

2 合同防災株式会社 1,050,000円

3 株式会社ニッショウ 墨田営業所 1,140,000円

4 株式会社ススム防災 1,200,000円

5 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 1,260,000円

6 日進工業株式会社 墨田営業所 1,320,000円

7 株式会社楽天地セルビス

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00250 件名

内部発注番号 5052001897
排煙窓開閉装置保守点検委託（墨田区庁舎）入札見積締切日時 2023年4月20日 9時30分

開札日時 2023年4月20日 9時36分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区庁舎（墨田区吾妻橋一丁目２３番２０号）

営業種目１ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社新和防災

所在地 東京都墨田区立川四丁目１６番３号

落札金額 852,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社新和防災 775,000円 落札

2 株式会社ススム防災 780,000円

3 日進工業株式会社 墨田営業所 800,000円

4 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 800,000円

5 株式会社ニッショウ 墨田営業所 850,000円

6 合同防災株式会社 900,000円

7 株式会社楽天地セルビス

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00255 件名

内部発注番号 5053000199
災害用保存食料品の購入入札見積締切日時 2023年4月25日 9時30分

開札日時 2023年4月25日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ススム防災

所在地 東京都墨田区東向島二丁目４８番１４－４０１号

落札金額 24,341,904円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ススム防災 22,538,800円 落札

2 有限会社賛光製作所 22,853,968円

3 合同防災株式会社 23,097,020円

4 有限会社丸壽商店 23,367,000円

5 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 23,421,000円

6 株式会社ニッショウ 墨田営業所 23,421,440円

7 日進工業株式会社 墨田営業所 23,498,720円

8 株式会社新和防災 23,576,000円

9 株式会社カワゾエ 墨田支店 23,711,320円

10 株式会社コイヌマ

辞退

11 株式会社天昇堂

辞退

12 共和加工有限会社

辞退

13 株式会社ウイッツ

不参

14 株式会社ミカミ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の８に相当する金額を加算したものです。
本件は、墨田区議会の議決を要するため、落札者と仮契約を締結し、可決された場合に本契約を締結します。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00259 件名

内部発注番号 5052002057
公害健康被害補償に関する資料の電子化委託入札見積締切日時 2023年4月26日 9時30分

開札日時 2023年4月26日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 121 情報処理業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ブルーホップ

所在地 東京都墨田区押上三丁目２５番１７号

落札金額 2,232,560円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ブルーホップ 2,029,600円 落札

2 株式会社平和堂 3,200,000円

3 第一航業株式会社 墨田営業所 8,880,000円

4 株式会社ジーシーシー 東京支社

辞退

5 富士ソフトサービスビューロ株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。


